



AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv

Aizkrauklē

16.09.2021.

sēdes protokols Nr.11., 30.p.

LĒMUMS Nr.185

Par dalību atklātā projektu konkursā „Atbalsts psihoemocionālās veselības veicināšanas pasākumiem skolās Covid-19 pandēmijas radīto seku mazināšanai”

Aizkraukles novada dome izskatīja Aizkraukles Interesu izglītības centra jaunatnes lietu speciālistes lūgumu atbalstīt Aizkraukles novada vidusskolas dalību Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras organizētajā atklātā projektu konkursā „Atbalsts psihoemocionālās veselības veicināšanas pasākumiem skolās Covid-19 pandēmijas radīto seku mazināšanai”.

Aizkraukles novada vidusskolas skolēnu pašpārvalde ir izstrādājusi atklāta projektu konkursa „Atbalsts psihoemocionālās veselības veicināšanas pasākumiem skolās Covid-19 pandēmijas radīto seku mazināšanai” projekta “Labbūtības ceļakartes aktivitāšu īstenošana Aizkraukles novada vidusskolā” pieteikumu. Projekta mērķis ir nodrošināt atbalsta pasākumus 9.klašu jauniešiem un to skolotājiem savstarpējo attiecību veidošanai un mentālās veselības nostiprināšanai, tādējādi uzlabojot skolēnu mācību rezultātus. Izvērtējot esošo situāciju Aizkraukles novada vidusskolā, skolēnu pašpārvaldes jaunieši ir konstatējuši vairākas problēmas skolēnu un skolotāju starpā, kā piemēram, skolēnu un skolotāju atšķirīgie uzskati par “īstajām” vērtībām; skolēni neizjūt skolotāju atbalstu un ticību viņu spējām; skolotāju konservatīvie paņēmieni mācību vielas pasniegšanas veidā, kas rezultātā rada liekus konfliktus skolēnu un skolotāju starpā un ir šķērslis mācību vielas savlaicīgai un kvalitatīvai apgūšanai.

Lai šo situāciju mainītu, tika izplānoti divi aktivitāšu bloki. Pirmais bloks ar mērķi – uzlabot 9.klašu skolēnu un skolotāju savstarpējās attiecības, tātad arī daudz veselīgāku mentālās veselības un atbalsta vidi skolā. Otrais aktivitāšu bloks – apmācīt skolēnu pašpārvaldes jauniešus dažādu praktisko nodarbību vadīšanai saviem vienaudžiem par mentālo veselību un tās uzlabošanas veidiem.

Plānotais projekta īstenošanas laiks ir no 2021.gada 10.oktobra līdz 2021.gada 31.decembrim.

Projekta budžeta apmērs ir 1 000,00 EUR (tūkstotis euro, 00 centi).

Projekta ieviešanai nav nepieciešams priekšfinansējums.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas atzinumu, atklāti balsojot: “Par” -15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars Lukss, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, Aizkraukles novada dome **NOLEMJ**:

1. Piedalīties atklātā projektu konkursā „Atbalsts psihoemocionālās veselības veicināšanas pasākumiem skolās Covid-19 pandēmijas radīto seku mazināšanai”.
2. Projekta apstiprināšanas gadījumā, tā ieviešanai atvērt kontu Valsts kasē.
3. Par projekta atbildīgo noteikt Aizkraukles Interesu izglītības centra jaunatnes lietu speciālisti Līgu KRIŠKIJĀNI.
4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram Uldim RIEKSTIŅAM.

Sēdes vadītājs,
domes priekšsēdētājs

*Šis dokuments ir elektroniski
parakstīts ar drošu elektronisko
parakstu un satur laika zīmogu*

L. Līdums